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Balancete Financeiro

Fundo Municipal de Assisténcia Social

IplanRIO
Emissédo: 13/12/2013

NOVEMBRO0/2013
Anexo 13 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Receitas Movimento no Més Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més
Receitas 7.224.341,44 110.295.760,59 |Despesas 653.308,24 96.603.725,59
Orgamentérias 6.694.847.73 37.513.592.56 Orgcamentarias 653.308.24 88.119.985.26
Receitas Correntes 6.694.847,73 37.513.592,56 Despesas Correntes 577.935,24 87.263.470,69
Despesas de Capital 75.373,00 856.514,57
Repasses 532.008,74 72.782.104,73
Extra - Orcamentarias (2.515.03) 63,30 | Extra- Orgamentarias 0,00 8.483.740,33
Depositos (2.515,03) 63,30 Restos a Pagar 0,00 8.483.677,03
Depositos 0,00 63,30
Saldos de Periodos Anteriores Outubro/2013 Dezembro/2012 | Saldos para o Periodo Seguinte Dezembro/2013 Dezembro/2013
Saldos 28.115.037,60 20.994.035,80 | Saldos

Recursos Vinculados

28.115.037,60

20.994.035,80

Recursos Vinculados

34.686.070,80
34.686.070,80

34.686.070,80
34.686.070,80

TOTAL GERAL

35.339.379,04

131.289.796,39

TOTAL GERAL

35.339.379,04

131.289.796,39




