Balancete Financeiro

Fundo Municipal de Assistência Social

NOVEMBRO/2013

Emissão: 13/12/2013

(Em R\$)

IplanRIO

Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	7.224.341,44	110.295.760,59	Despesas	653.308,24	96.603.725,59
Orçamentárias	6.694.847.73	37.513.592.56	Orçamentárias	653.308.24	88.119.985.26
Receitas Correntes	6.694.847,73	37.513.592,56	Despesas Correntes Despesas de Capital	577.935,24 75.373,00	87.263.470,69 856.514,57
Repasses	532.008,74	72.782.104,73			
Extra - Orçamentárias	(2.515.03)	63,30	Extra - Orçamentárias	0,00	8.483.740,33
Depósitos	(2.515,03)	63,30	Restos a Pagar Depósitos	0,00 0,00	8.483.677,03 63,30
Saldos de Períodos Anteriores	Outubro/2013	Dezembro/2012	Saldos para o Período Seguinte	Dezembro/2013	Dezembro/2013
Saldos	28.115.037,60	20.994.035,80	Saldos	34.686.070,80	34.686.070,80
Recursos Vinculados	28.115.037,60	20.994.035,80	Recursos Vinculados	34.686.070,80	34.686.070,80
TOTAL GERAL	35.339.379,04	131.289.796,39	TOTAL GERAL	35.339.379,04	131.289.796,39